Rocky Road 18 Ib

Product Information Sheet

Frozen Gourmet Rocky Road Muffin Batter

Frozen Gourmet Muffin Batter Pail

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT, EGG AND MILK INGREDIENTS.

MANUFACTURED IN A FAC'L'TY THAT USES: Wheat, Egg, Milk, Peanuts and Tree Nuts.

UNIT SIZE: 18 1b
CASE COUNT: 1 Pail

GENERAL DESCRIPTION

Our product is clean, we only use unbleached/
untreated flours, fresh, natural, hand-cut, premium
fruits and vegetables, and absolutely no chemicals
or preservatives.

INGREDIENTS

Wheat Flour, Chocolate (sugar, chocolate liquors, cocoa butter,
anhydrous dextrose, soya lecithin (added as an emulsifier),
vanilla extract), Milk, Corn Oil, Brown Sugar, Sugar, Eggs, Walnuts

or Pecans, Cocoa, Baking Powder (sodium aluminum phosphate,
dicalcium phosphate dehydrate), Baking Soda, Salt, xanthan gum.

PREPARATION INSTRUCTIONS

Pre-heat oven according to instructions (please see our
website for your type of oven and baking instructions).
Our website is www.mauifoods.net

KOSHER

B Dairy

PACKAGE INFORMATION

net weight: 181b
height: 8.65 in
length: 9.95 in

width: 9.95 in
frozen shelf life: 270 days (9 months)

temperature: store in freezer at zero degrees or below

PRODUCT CODE#: 1825

UPC: 799632399513

MAUT Rocky Read
Nutrition Facts

Srrving Size 202 (552, per mullin)
Servings er Container 14
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Any questions, please contact Maria Hernandez at 972-232-2302 or mariag.mauifoods@gmail.com



